®
REFLECTOR LED
SERIE EXPLORER
N°CATÁLOGO: TIPO:
PROYECTO:
COMENTARIOS: FECHA:
ELABORADO POR:
Gran Alcance

Tensión de Alimentación : AC120-277V, 50/60Hz
Factor de Potencia : ≥ 0.9
Temperatura de Operación : -40°C~+45°C, -40°F~+113°F
Vida Útil : ≥ 70 000h
No. de parte Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo
de
Apertura
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-5080-NN850L 80 7920 99 5000 ≥80 8 6/13.23
FL-5080-N750L 80 10,800 135 5000 ≥70 17 6/13.23
FL-5080-M750L 80 11,280 141 5000 ≥70 34 6.1/13.45
FL-5080-W750L 80 9600 120 5000 ≥70 62 6.1/13.45
FL-5080-WW750L 80 12,480 156 5000 ≥70 88 6.2/13.67
© 2016 DASCOM (HOLDINGS), LTD. Todos los derechos reservados.
Todos los nombres de compañía y productos son marcas comerciales o marcas comerciales registradas de sus respectivos dueños.
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.

Driver: Interno
Tensión de Alimentación : DC12-24V, 50/60Hz
Factor de Potencia : ≥ 0.9
Temperatura de Operación : -40°C~+45°C, -40°F~+113°F
Vida Útil : ≥ 70 000h
No. de parte Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo de
Apertura
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-5080D-NN850 80 7920 99 5000 ≥80 8 6/13.23
FL-5080D-N750 80 8960 112 5000 ≥70 17 6/13.23
FL-5080D-M750 80 9520 119 5000 ≥70 34 6.1/13.45
FL-5080D-W750 80 8080 101 5000 ≥70 62 6.1/13.45
FL-5080D-WW750 80 10,160 127 5000 ≥70 88 6.2/13.67
IP65 IK09
62°34°17° 88°8°
180°

Tensión de Alimentación : AC120-277V, 50/60Hz
Factor de Potencia : ≥ 0.9
Temperatura de Operación : -40°C~+45°C, -40°F~+113°F
Vida Útil : ≥ 70 000h
No. de parte Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo
de
Apertura
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-5160-NN850L 160 12,320 77 5000 ≥80 8 6.5/14.33
FL-5160-N750L 160 19,520 122 5000 ≥70 17 6.5/14.33
FL-5160-M750L 160 20,640 129 5000 ≥70 34 6.6/14.55
FL-5160-W750L 160 17,600 110 5000 ≥70 62 6.6/14.55
FL-5160-WW750L 160 22,560 141 5000 ≥70 88 6.7/14.77
IP65  IK09
300mm/11.81in
2

Tensión de Alimentación:  DC12-24V, 50/60Hz
Factor de Potencia : ≥ 0.9
Temperatura de Operación : -40°C~+45°C, -40°F~+113°F
Vida Útil: ≥ 70 000h
No. de parte Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo
de
Apertura
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-5160D-NN850 160 13,280 83 5000 ≥80 8 6.5/14.33
FL-5160D-N750 160 14,720 92 5000 ≥70 17 6.5/14.33
FL-5160D-M750 160 15,360 96 5000 ≥70 34 6.6/14.55
FL-5160D-W750 160 12,960 81 5000 ≥70 62 6.6/14.55
FL-5160D-WW750 160 16,480 103 5000 ≥70 88 6.7/14.77
IP65 IK09
62°34°17° 88°8°
180°

Driver: Interno
Tensión de Alimentación: AC120-277V, 50/60Hz
Factor de Potencia : ≥ 0.9
Temperatura de Operación : -40°C~+45°C, -40°F~+113°F
Vida Útil: ≥ 70 000h
No. de parte Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo de
Apertura
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-5320-NN850L 320 24,640 77 5000 ≥80 8 13/28.66
FL-5320-N750L 320 38,720 121 5000 ≥70 17 13/28.66
FL-5320-M750L 320 40,960 128 5000 ≥70 34 13.2/29.1
FL-5320-W750L 320 34,240 107 5000 ≥70 62 13.2/29.1
FL-5320-
WW750L
320 43,840 137 5000 ≥70 88 13.4/29.54

Dimmer
Accesorios
Distribución de Iluminancia
Curva de Distribución de Luz
®
No. de parte Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo de
Apertura
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-5480-NN850L 480 36,480 76 5000 ≥80 8 19.5/42.99
FL-5480-N750L 480 58,080 121 5000 ≥70 17 19.5/42.99
FL-5480-M750L 480 60,960 127 5000 ≥70 34 19.8/43.65
FL-5480-W750L 480 51,360 107 5000 ≥70 62 19.8/43.65
FL-5480-WW750L 480 64,320 134 5000 ≥70 88 20.1/44.31
137325/12757.91
34331/3189.45
15258/1417.51

Temperatura de Operación : -40°C~+45°C, -40°F~+113°F
Vida Útil: ≥ 70 000h
Distribución de Iluminancia
Curva de Distribución de Luz
®
No. de parte Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo de
Apertura
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-5640-NN850L 640 48,640 76 5000 ≥80 8 26/57.32
FL-5640-N750L 640 77,440 121 5000 ≥70 17 26/57.32
FL-5640-M750L 640 80,640 126 5000 ≥70 34 26.4/58.2
FL-5640-W750L 640 67,840 106 5000 ≥70 62 26.4/58.2
FL-5640-WW750L 640 85,120 133 5000 ≥70 88 26.8/59.08
225356/20936.26
56339/5234.06
25040/2326.29